

EXPEDIENTE: 2023-0-3

OBJETO: SUMINISTRO DE UNIFORMIDAD PARA EL PERSONAL SANITARIO Y NO SANITARIO Y CALZADO SANITARIO PARA EL HOSPITAL UNIVERSITARIO 12 DE OCTUBRE.

						PRESUPUESTO					
LOTE	Nº ORDEN	DESCRIPCIÓN ARTÍCULO	UMB	CANTIDAD INICIAL 12 MESES	CANTIDAD PRÓRROGA 12 MESES	PRECIO S/IVA	BASE IMPONIBLE	IVA 21%	IMPORTE TOTAL	VALOR ESTIMADO (incluida 20% modificación)	EPÍGRAFE
1	1	CHAQUETILLA UNISEX DE COLOR BLANCO, CON MANGA CORTA, CUELLO REDONDO, ABIERTA CON BOTONES TIPO PIC-FIX, CON CHIPS DE RADIOFRECUENCIA.	UNIDAD	8.000	8.000	5,370	42.960,00	9.021,60	51.981,60	94.512,00	22104
	2	PANTALÓN UNISEX COLOR BLANCO, CON CHIPS DE RADIOFRECUENCIA.	UNIDAD	8.000	8.000	5,430	43.440,00	9.122,40	52.562,40	95.568,00	22104
	3	CHAQUETILLA UNISEX DE COLOR VERDE, CON MANGA CORTA, CUELLO REDONDO, ABIERTA CON BOTONES TIPO PIC-FIX, CON CHIPS DE RADIOFRECUENCIA.	UNIDAD	8.000	8.000	6,120	48.960,00	10.281,60	59.241,60	107.712,00	22104
	4	PANTALÓN UNISEX COLOR VERDE, CON CHIPS DE RADIOFRECUENCIA.	UNIDAD	8.000	8.000	6,200	49.600,00	10.416,00	60.016,00	109.120,00	22104
	5	BATA UNISEX COLOR BLANCO, CON CHIPS DE RADIOFRECUENCIA.	UNIDAD	4.000	4.000	7,290	29.160,00	6.123,60	35.283,60	64.152,00	22104
2	6	ZAPATO DE COLOR BLANCO CERRADO	PAR	3.000	3.000	16,00	48.000,00	10.080,00	58.080,00	105.600,00	22104
							262.120,00	55.045,20	317.165,20	576.664,00	